KUJAWSKA AKADEMIA
KREATYWNOSCI

DZIEN 28 LISTOPADA 2015

Syg

SRO1
S01

SR02
SR03
SR04
SR05
SR06
SRO7
SR08
SR09

SP02
SP03

SP04
SP05
SP06
SPO7
SP08
SP09

Godzina

09:00-10:00
10:00-18:00

10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00

15:00-18:00
15:00-18:00

15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00

Temat warsztatow

Biust w gore czyli metaformoza naszej sylwetki
Indywidualne konsultacje w metaformozie sylwetki

Powertex - bombki

Recznie robione mydta

Warsztaty z ceramiki- zawieszki na choinke

Szydetkowe gwiazdki

Przerabialnia

Wiklina- $rednie formy do wyboru karmnik, kosz lub taca
Scrapbooking

Recznie malowane Kkartki i bombki w motywy ludowe

Powertex - ozdoby swiateczne
Swiece zelowe

Mate formy rzezbiarskie- podgrzewacz, figurka
Szydetkowe ubranka na kubeczki, lampiony i jabtuszka
Decoupage na kuli- bombki

Papierowa wiklina

Quilling

Recznie malowane kartki i bombki w motywy ludowe

Prowadzacy

Agnieszka Dubiel
Agnieszka Dubiel

Monika Smolinska
Ania Nadolska
Kamila Witkowska
Anna Jozwik
Uszyjmisie
Karolina Karpinska
Agnieszka Przybysz
Krystyna Zagrabska

Monika Smolinska
Ania Nadolska

Kamila Witkowska
Anna Jozwik
Marzena Nowicka
Karolina Karpinska
Agnieszka Przybysz
Krystyna Zagrabska

HARMONOGRAM WARSZTATOW , KREATYWNI WSROD KUJAW”

Cena

15,00 zt
100,00 zt

45,00 zt
55,00 zt
45,00 zt
35,00 zt
85,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
35,00 zt

45,00 zt
55,00 zt

45,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
35,00 zt



DZIEN 29 LISTOPADA 2015

Syg

NRO1
NO1

NRO2
NRO3
NRO04
NROS
NRO6
NRO7
NRO8
NR09
NR10

NPO2
NPO3
NPO4
NPO5
NPO6
NPO7
NPO8
NP0O9
NP10

Godzina

09:00-10:00
10:00-18:00

10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00

15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00

Temat warsztatow

Biust w gore czyli metaformoza naszej sylwetki
Indywidualne konsultacje w metaformozie sylwetki

Powertex - ozdoby swigteczne

Kule kapielowe

Warsztaty z ceramiki- zawieszki na choinke
Ozdoby swigteczne z daréw lasu
Swiateczna Tilda

Wiklina - ozdoby $wiateczne

Filcowanie na sucho

Rodzinne ozdabianie piernikow

Witrazowe ozdoby- aniot lub gwiazdka

Powertex - bombki

Recznie robione mydta

Mate formy rzezbiarskie- podgrzewacz, figurka
Bombki z recyklingu i tiulowe

Decoupage Anioty

Wiklina -wianki $wigteczne

Sospesso na bombce

Rodzinne ozdabianie - piernikowa chatka
Szklana bizuteria z mikrofalowki

Zapisy e-mail: m.nowicka@onet.com.pl

UWAGA: llo$¢ miejsc na poszczegdlne warsztaty ograniczona.

Prowadzacy

Agnieszka Dubiel
Agnieszka Dubiel

Monika Smolinska
Ania Nadolska
Kamila Witkowska
Anna Jozwik
Uszyjmisie
Karolina Karpinska
Agnieszka Przybysz
Urszula Adamska
Lidia Kostrzynska

Monika Smolinska
Ania Nadolska
Kamila Witkowska
Anna Jozwik
Marzena Nowicka
Karolina Karpinska
Agnieszka Przybysz
Urszula Adamska
Lidia Kostrzynska

Cena

15,00 zt
100,00 zt

45,00 zt
55,00 zt
45,00 zt
35,00 zt
85,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
55,00 zt

45,00 zt
55,00 zt
45,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
35,00 zt
45,00 zt
68,00 zt


mailto:m.nowicka@onet.com.pl

